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VALBEREDNINGEN I CATELLA FÖRESLÅR TRE 
NYA STYRELSELEDAMÖTER – ERIK RUNE 
FÖRESLÅS TILL NY STYRELSEORDFÖRANDE
Catella AB ("Catella") har idag informerats om att valberedningen föreslår val av 
Erik Rune, Erik Eikeland och Erik Ranje till nya styrelseledamöter och att Tobias 
Alsborger, Pernilla Claesson, Samir Kamal och Sofia Watt omväljs som 
styrelseledamöter vid årsstämman 2025. Erik Rune föreslås väljas till ny 
styrelseordförande. Johan Damne och Anneli Jansson har avböjt omval.
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"Vi är mycket glada över att kunna föreslå Erik Rune, Erik Eikeland och Erik Ranje till Catellas 
styrelse, som alla kommer att tillföra värdefulla erfarenheter och perspektiv inom strategiskt 
viktiga områden för Catella samt ett starkt fokus på att skapa aktieägarvärde. Vi är övertygade 
om att Erik Runes långa erfarenhet från fastighetsbranschen och hans bevisade ledaregenskaper 
kommer bidra till ett framåtblickande ledarskap som samtidigt förvaltar Catellas arv. Vi vill från 
valberedningens sida framföra vår tacksamhet till Sofia Watt för hennes värdefulla bidrag till 
Catella under hennes tid som styrelseordförande, och vi är mycket glada över att hon fortsätter 
som styrelseledamot. Vi vill även framföra vår tacksamhet till Johan Damne och Anneli Jansson 

, säger valberedningens ordförande Eje Wictorson.för deras värdefulla insatser i Catellas styrelse"
 
Erik Rune är VD för Claesson & Anderzén Aktiebolag och har många års erfarenhet från ledande 
positioner i fastighetsbranschen, bland annat som VD för Holmströmgruppen och Managing 
Director för London & Regional Properties nordiska verksamhet. Han har också arbetat med 
fastighetsfinansiering på SEB och Eurohypo. Erik är styrelseledamot i BZK Grain Alliance AB, CA 
Fastigheter AB, Lyvia Group AB, Rebellion Capital AB och Boet Bostad AB.
 
Erik Eikeland har 14 års erfarenhet av investeringar och aktiemarknad. Han var fram till slutet av 
2024 ansvarig förvaltare för fonden Alcur och har dessförinnan arbetat med investeringar på 
Investor, Andra AP-fonden och UBS. Han är också styrelseledamot i Skylt & Gravyrteknik i 
Sverige AB.
 
Erik Ranje har en lång och gedigen erfarenhet inom finans- och fastighetsbranschen och arbetar 
sedan 2020 som VD för börsnoterade Stendörren Fastigheter. Erik har tidigare varit Head of Real 
Estate Investment Banking på Danske Bank samt arbetat med Structured Real Estate Finance 
och Corporate Finance på SEB i 20 år. 
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Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2025. 
Valberedningen består av Eje Wictorson (ordförande), utsedd av Claesson & Anderzén, Ruben 
Visser, utsedd av Gran Fondo Capital och Oscar Karlsson, utsedd av Alcur Fonder.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

 Eje Wictorson
Ordförande i valberedningen
0480-574 55
eje.wictorson@claessonanderzen.com

Om Catella

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet 
i 12 länder. Koncernen har 13,5 miljarder euro i förvaltat kapital. Catella är noterat på Nasdaq 
Stockholm inom segmentet Mid Cap. Läs mer på .catella.com

Denna information är sådan information som Catella AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-14 15:38 CEST.
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